
Sutikimas dalyvauti darželinukų tėvų apklausoje 
 
Šį kvietimą gavote todėl, kad jūsų vaikas registruotas vaikų darželyje, įtrauktame į tėvų 
apklausą. Dalyvaudami darželinukų tėvų apklausoje sutinkate, kad tvarkytume jūsų 
kontaktinius duomenis, įskaitant vardą ir pavardę, el. pašto adresą ir (arba) telefono numerį, 
taip pat jūsų atsakymus į apklausos klausimus. 

Koks yra darželinukų tėvų apklausos tikslas?  

Tėvų apklausa jums, kaip tėvams, suteikia galimybę išsakyti savo nuomonę apie tai, 
kaip vertinate darželio paslaugas ir savo vaiko gerovę darželyje. Apklausos rezultatus 
pasiliks ir naudos darželis, darželio savininkas ir valstybinės švietimo institucijos, kad 
galėtų analizuoti ir gerinti darželio kokybę.   
 
Norvegijos švietimo ir mokymo valdyba šios apklausos statistinius duomenis skelbia 
interneto svetainėse www.udir.no ir www.barnehagefakta.no.   
 

Apklausos rezultatai taip pat gali būti naudojami tyrimams ir statistikai bei saugomi 
archyvuose. Duomenų tvarkymas yra teisėtas. 

Kaip vykdoma apklausa?   

Atsakymas į apklausos klausimus yra savanoriškas. Taip pat galite praleisti 
klausimus, jei nenorite atsakyti.  

Duomenų valdytojas ir privatumas    

Norvegijos švietimo ir mokymo valdyba yra duomenų valdytoja, atsakinga už tai, kad 
darželinukų tėvų apklausa būtų vykdoma pagal taikytinus duomenų apsaugos teisės 
aktus. Jūsų kontaktinius duomenis naudosime, kad atsiųstume jums nuorodą ir kodą 
– taip jums bus lengviau dalyvauti tėvų apklausoje, taip pat galime atsiųsti priminimų 
dalyvauti, jei nebaigsite apklausos. Jei dalyvausite apklausoje, taip pat 
užregistruosime jūsų atsakymus. Duomenų tvarkytojams, veikiantiems mūsų vardu, 
taip pat taikomos tos pačios taisyklės.  

  

Jūsų atsakymai nebus susieti su jūsų vardu ar asmens kodu. 

Norvegijos švietimo ir mokymo valdyba yra nustačiusi procedūras, kuriomis siekiama 
užtikrinti, kad mažų grupių rezultatai būtų redaguojami ir nebūtų galimybės 
identifikuoti apklausoje dalyvavusius asmenis. Vis dėlto negalime atmesti galimybės, 
kad rezultatus nagrinėjanti trečioji šalis gali daryti prielaidų dėl to, kokius atsakymus 
respondentai pateikė apklausoje.   
  

Tais atvejais, kai Norvegijos švietimo ir mokymo valdyba pateikia tyrimo 
atsakymus, tyrėjai turi laikytis valdybos taisyklių dėl asmens duomenų 
tvarkymo ir konfidencialumo prievolės, taip pat turi pasirašyti konfidencialumo 
sutartį.    

Galite atšaukti savo sutikimą 

Savo sutikimą galite atšaukti iki apklausos vykdymo pabaigos. Pasibaigus apklausos 
vykdymo laikotarpiui sąsaja tarp jūsų prisijungimo kodo ir jūsų atsakymų bus 
panaikinta; kai šios sąsajos nebebus, nebegalėsime atkurti jūsų atsakymų.  Taigi 
negalėsime ištirti ar ištrinti jūsų atsakymų. Visi kontaktiniai duomenys bus ištrinti 
praėjus 30 dienų nuo galutinės vykdymo datos. 

 

http://www.udir.no/
http://www.udir.no/
https://www.barnehagefakta.no/
https://www.barnehagefakta.no/


Ar turite klausimų?  

Daugiau informacijos galite rasti svetainėje www.udir.no/undersokelser.  
Taip pat galite kreiptis į savo darželį ar Norvegijos švietimo ir mokymo valdybą el. 
paštu post@udir.no arba telefonu 23 30 12 00. 
 

Jei turite klausimų ar norite pasinaudoti savo teisėmis, įskaitant teisę pasiekti savo 

duomenis ar prašyti juos ištrinti, susisiekite su Norvegijos švietimo ir mokymo valdybos 

duomenų apsaugos pareigūnu el. paštu personvernombud@udir.no  

  

Jei norite pateikti skundą dėl Norvegijos švietimo ir mokymo valdybos vykdomo 
asmens duomenų tvarkymo, susisiekite su Norvegijos duomenų apsaugos institucija. 

Sutikimas 

Norėdami pradėti apklausą, spustelėkite „Sutinku“ Tai padarę duosite sutikimą dalyvauti 

apklausoje. 

 

 

http://www.udir.no/undersokelser
http://www.udir.no/undersokelser
mailto:post@udir.no
mailto:personvernombud@udir.no

